CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: - Trường
:
                                     - Ban Sau Đại Học

Tên tôi là:                                            Mã học viên:

Là học viên lớp :                                 Số điện thoại:

Tôi đã học môn:                                 Với lớp:

Tôi đã nộp  ( Học phí học kỳ ...... / ( Học phí môn học ghép / ( Lệ phí thi lần ......
Số chứng từ:
Ngày nộp:
Ban đã báo lịch thi lần thứ:       . vào lúc          ngày        tháng             năm
Tôi xin phép được hoãn thi kết thúc môn vì lý do:
Hồ sơ liên quan đính kèm (nếu có):

Kính gửi Ban Sau đại học xem xét và giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Ban Sau Đại Học                               Trường:                  Đà Nẵng, ngày 06 tháng 7 năm 2024
	  ....../......./.........

	          ..../......./.........
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	( Xác nhận lịch thi lần sau:
Giờ thi:………… Ngày thi:……………………………
Với lớp: ………………………………………………..

Địa điểm thi: .…………………………………………..
	          Ban Sau Đại Học

....../......./.........

_________________________________________________________________

Ghi chú:

· Học viên điền đầy đủ các phần trống vào đơn, kèm theo các chứng từ để giải trình lý do.

· Học viên lưu bản gốc và tự theo dõi lịch thi thay thế để đăng ký 02 ngày trước giờ thi.
· Đơn hoãn thi phải được trình duyệt trước thời gian thi kết thúc môn.